

BEATA WIERTEL

DN. 23.08.1992 r.

godz. 14.05

20 życzeń

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do wysłuchania dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków. Mam nadzieję, że spędzą państwo z nami przyjemnie kilka chwil.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do par, które obchodzą wspólne rocznice, a to przecież piękna i niecodzienna okazja do złożenia gratulacji.

Przed 50 laty miłość połączyła państwa **Joannę i Ignaca Templinów z Wierzbowa**. Wszystkiego co przynosi spokój i zadowolenie, dużo zdrowia oraz nieustającego szczęścia na dalszą drogę życia pragnie dla państwa córka z mężem i dziećmi ze Świecia.

Państwu **Teresie i Eugeniuszowi Kujawskim z Bydgoszczy** przekazuję z okazji 35 rocznicy ślubu najmiłsze życzenia spełnienia wszelkich marzeń, zawsze pogodnego nastroju oraz wielu jeszcze wspaniałych lat we dwoje, a czynię to na prośbę:

143

córek, zięciów, a także wnucząt: Karoliny, Marty i Michała.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa WOJCIECH GAŚSOWSKI

/ 12523 - M

3'15 /

W dorosłe życie wkracza pani **Alina Rapacka z Białych Błót**.

Z tej okazji najlepsze życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości oraz dużo, dużo zdrowia składa matka chrzestna z rodziną.

"Droga Alino, obyś ze wszystkich wspaniałości tego świata wybrała te, które przyniosą Ci szczęście, oby każdy dzień witał Cię słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał".

/ 13805 - S

3'20" /

50 urodziny świętuje pan **Henryk Słomski z Ostrowa**. Z tej okazji najczulsze życzenia samych radosnych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil, dużo zdrowia oraz powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach przesyłają: żona, córki: Elżbieta z Heńkiem, Hania ze Stasiem, syn Dariusz z żoną, a mała Kaśka śpiewa dziadziusiowi 100 lat. Do serdeczności dołączają się teścioweⁱ z Kiełpina.

Dla pana **Jana Mazurczaka z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 55 rocznicy urodzin gorące życzenia zdrowia, zawsze dobrego samopoczucia oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od żony z synem i matki.

W muzycznym upominku zaśpiewa dla panów grupa THE PLATTERS

/ 9562 - S 2p 2'35" /

Witam pięknie pana **Brunona Grzempę z Pieniążkowa**. Z okazji 49 urodzin serdeczne życzenia zdrowia, zawsze dobrego humoru oraz wszystkiego co najlepsze składają kochający bliscy: żona Krystyna, babcia Marysia, a także synowie: Przemysław i Wojciech. "Najdroższy jubilacie, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i zadowolenie niech Cię nigdy nie opuszcza.

/ CD 339 p.11 2'52" /

O uwagę proszę teraz panią **Katarzynę Mazur z Nowego Jasińca**. Z okazji 18 urodzin wiązanek najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami udanego startu w nowy etap życia, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu przesyłają rodzice i brat Robert.

Do pani **Justyny Majki z Gruczna** kieruję z okazji uzyskania pełnoletności najlepsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na długie lata podpisane przez kochającego męża Piotra z córeczką Malwinką, a także przez mamę, Renatę, Tomka, Rafała, Mirka i Jana. Do życzeń dołączają się rodziny: Krzemkowskich z Topolinka i Raniszewskich z Gruczna.

197

/ 14166 - S

2'50" /

Przed 30 laty sakramentalne „tak” wypowiedzieli państwo **Urszula i Witold Siewert z Czarża**. Z tej okazji rodzinnego szczęścia, stałej pogody ducha oraz doczekania w zdrowiu, zgodzie i wzajemnym zrozumieniu kolejnych wspaniałych jubileuszy pragną dla państwa: Zbyszek z Basią, Krzysiem i Łukaszem, Adam z Marzeną, Damianem i Patrykiem, Andrzej z Elą, a także Romek i Miecio.

Kochanym rodzicom - państwu **Alicji i Wojciechowi Kurasom z Bożejowiczek** z okazji 25 rocznicy ślubu najmiłsze życzenia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze wspólne lata składają: córka **Joła** z mężem i dziećmi, a także syn **Remigiusz**.

/ 9522 - S

4'05" /

Witam pięknie panią **Elżbietę Dreżewską z Szubina**. Z okazji 21 rocznicy urodzin najczulsze życzenia wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, osiągnięcia wymarzonych celów, dużo zdrowia oraz wszystkiego co przynosi radość, spokój i zadowolenie przesyła kochający **Waldek**.

/ 14026 - S

3'45" /

199

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **Julii Galas z Bydgoszczy**. Z okazji 84 rocznicy urodzin serdeczne życzenia zawsze pogodnego nastroju, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na długie, długie lata składają wnuki: Basia, Danka, Ewa i Jerzyk z rodzinami. Do powinszowań dołączają się córka Michalina z mężem, a grono prawnucząt śle najdroższej jubilatce moc uścisków i całusów.

70 urodziny obchodzi pani **Anna Jaroch z Serocka**. O uroczystości tej pamiętał syn Stanisław z żoną i dziećmi: Sławkiem i Hanią śląc za naszym pośrednictwem najmiłsze życzenia zdrowia, szczęścia bez granic oraz jak najwięcej ciepła i miłości w gronie rodzinnym. Pod serdecznościami podpisuje się również Rozalia Gackowska.

Posłuchajmy teraz razem EWY ŚNIEŻANKI

/ 7584 - S

3'05" /

Ponownie o uwagę proszę panią **Katarzynę Mazur z Nowego Jasieńca**. Z okazji 18 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia nieba bez chmur, wielu życiowych sukcesów oraz samych pogodnych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil składają: babcia, a także ciocia Danka z mężem i małą Kamilką.

201

Przed 10 laty przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Małgorzata i Stanisław Grelewiczowie z Wałdowa**. Wielu uśmiechów losu, realizacji wszystkich wspólnych zamierzeń, pociechy z Marcina i Kasi oraz obfitych łask Bożych w każdym nadchodzącym dniu pragnie dla państwa Krzysiek z Gosią. Do życzeń dołączają się mama i teściowa.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu ZUCCHERO i PAUL'A YOUNG'A

/ 14180 - S

4'20" /

Powróćmy na chwilę do powinszowań dla małżeńskich par.

Po raz drugi w naszym koncercie witam pięknie państwa **Joannę i Ignaca Templinów z Wierzbowa**. Tym razem złotej parze najlepsze życzenia zdrowia, zawsze dobrego samopoczucia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i miłości przesyła rodzina Wierzbickich z Chełmna.

Państwo **Janina i Zygmunt Zboralscy z Brzozy Bydgoskiej** zechcą przyjąć z okazji 40 rocznicy ślubu serdeczne życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo słońca w drodze do kolejnych wspaniałych jubileuszy od córek: Elżbiety i Grażyny z mężami, a także od wnucząt: Ani, Piotrusia i Arka.

Pora na piosenkę. Śpiewają dla państwa MIRELLE MATHIEU i PAUL ANKA.

/ 8400 - S

3'20" /

Po raz trzeci w dzisiejszym koncercie z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Katarzyny Mazur z Nowego Jasińca**. Z okazji 18 rocznicy urodzin najmilsze życzenia szczęśliwej, beztroskiej przyszłości, dużo zdrowia oraz jak najwięcej spokoju i uśmiechu w każdym dniu składa Tomasz.

/ 14059 - S

3'43" /

Od 25 lat idą razem przez życie państwo **Barbara i Edward Simini^ockowie z Torunia**. Z tej okazji najczulsze życzenia spełnienia najskrytszych pragnień, zadowolenia z dzieci oraz wielu łask Bożych na dalszą wspólną drogę życia ślą: mamusia i Wańdzia z rodziną.

Halo państwo **Janina i Jan Kosiedowscy z Głównki!** Z okazji srebrnych godów gorące życzenia zdrowia, wielu miłych niespodzianek losu oraz długich lat w szczęściu, spokoju i nigdy nie gasnącej miłości przesyłają: Mirka z Darkiem i Rafałkiem, a także Ewa i Janusz.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszymy piosenkę w wykonaniu WIKTORA ZATWARSKIEGO.

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. DO USŁYSZENIA!

/ 21164 - M

3'20" /